有限售股份总数 40,500,000 75% 0 40,500,000 75%
其中：控股股东、实际控制人 36,450,000 67.5% 0 36,450,000 67.5%

董事、监事、高管 4,050,000 7.5% 0 4,050,000 7.5%
核心员工 0 - 0 0 -

总股本 54,000,000 - 0 54,000,000 -
普通股股东人数 2

2.3 普通股前十名股东情况

单位：股

序号 股东名称
期初持股

数
持股变动 期末持股数

期末持

股比例%

期末持有

限售股份

数量

期末持有无

限售股份数

量

1 郑茹 48,600,000 0 48,600,000 90% 36,450,000 12,150,000
2 卢小琴 5,400,000 0 5,400,000 10% 4,050,000 1,350,000

合计 54,000,000 0 54,000,000 100% 40,500,000 13,500,000
普通股前十名股东间相互关系说明：

股东卢小琴先生与郑茹女士为公媳关系。

三. 涉及财务报告的相关事项

3.1 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正

√适用 □不适用

一、会计差错更正原因

为真实反映公司的财务状况和经营成果，公司根据企业会计准则及公司会计政策，根据税务机构对

本公司截止 2021 年度的企业所得税汇算清缴结果进行了梳理、核实，对汇算清缴结果与账面数的差异

进行了追索调整，并对 2021 年度财务报表进行追溯重述，主要调整事项如下：

1、截止 2021 年 12 月 31 日，企业所得税数汇算清缴数较账面数减少 1,236,994.22 元，其中 2021
年及之前减少 1,213,896.54 元,2021 年减少 23,097.68 元,故调增 2021 年年初未分配利润 1,213,896.54 元，

调减 2021 年度所得税费用-当期所得税费用 23,097.68 元，调减应交税费-企业所得税 633,964.39 元，调

增其他流动资产-预缴企业所得税 603,029.83 元。

2、因上述调整，同时调整盈余公积计提数。调减 2021 年年初未分配利润 112,640.90 元，调增 2021
年年初盈余公积 112,640.90 元，调增 2021 年末分配利润 10,156.58 元，调减 2021 年盈余公积 10,156.58
元。

二、前期差错更正的事项对财务状况和经营成果的影响

本公司对上述前期差错采用追溯重述法进行更正，相应对 2021 年度财务报表进行了追溯调整，追

溯调整对财务报表相关科目的影响具体如下：

1、对2021年度合并资产负债表项目的影响金额

报表项目 重述前金额 累积影响数 重述后金额

其他流动资产 800,646.11 603,029.83 1,403,675.94

流动资产合计 53,421,248.62 603,029.83 54,024,278.45

非流动资产合计 75,222,945.05 - 75,222,945.05

资产总计 128,644,193.67 603,029.83 129,247,223.50

应交税费 2,157,165.38 -633,964.39 1,523,200.99

流动负债合计 37,728,842.27 -633,964.39 37,094,877.88

非流动负债合计 1,579,397.24 - 1,579,397.24

负债合计 39,308,239.51 -633,964.39 38,674,275.12

盈余公积 3,784,938.31 102,484.32 3,887,422.63

未分配利润 31,004,090.15 1,134,509.90 32,138,600.05

归属于母公司股东权益合计 89,335,954.16 1,236,994.22 90,572,948.38

少数股东权益 - - -

股东权益合计 89,335,954.16 1,236,994.22 90,572,948.38

负债和股东权益总计 128,644,193.67 603,029.83 129,247,223.50

2、对2021年度合并利润表报表项目的影响金额

报表项目 重述前金额 累积影响数 重述后金额

营业利润 19,195,066.54 - 19,195,066.54

利润总额 19,190,666.11 - 19,190,666.11

所得税费用 1,659,331.20 -23,097.68 1,636,233.52

净利润 17,531,334.91 23,097.68 17,554,432.59

归属于母公司股东的净利润 17,531,334.91 23,097.68 17,554,432.59

3、对2021年度母公司资产负债表项目的影响金额

报表项目 重述前金额 累积影响数 重述后金额

其他流动资产 206,543.05 603,029.83 809,572.88

流动资产合计 54,750,263.11 603,029.83 55,353,292.94

非流动资产合计 27,925,565.14 - 27,925,565.14

资产总计 82,675,828.25 603,029.83 83,278,858.08

应交税费 938,659.23 -421,813.42 516,845.81

流动负债合计 14,572,683.43 -421,813.42 14,150,870.01

非流动负债合计 - -

负债合计 14,572,683.43 -421,813.42 14,150,870.01

盈余公积 3,784,938.31 102,484.32 3,887,422.63

未分配利润 9,771,280.81 922,358.93 10,693,639.74

归属于母公司股东权益合计 68,103,144.82 1,024,843.25 69,127,988.07

股东权益合计 68,103,144.82 1,024,843.25 69,127,988.07

负债和股东权益总计 82,675,828.25 603,029.83 83,278,858.08

4、对2021年度母公司利润表报表项目的影响金额

报表项目 重述前金额 累积影响数 重述后金额

营业利润 9,313,178.99 - 9,313,178.99

利润总额 9,341,639.04 - 9,341,639.04

所得税费用 116,687.08 101,565.74 218,252.82

净利润 9,224,951.96 -101,565.74 9,123,386.22

归属于母公司股东的净利润 9,224,951.96 -101,565.74 9,123,386.22

三、前期会计差错更正事项对财务指标的影响

1、每股收益

项目
基本每股收益 稀释每股收益

调整前 调整额 调整后 调整前 调整额 调整后

归属于公司普通股股东的净利润 0.32 0.01 0.33 0.32 0.01 0.33

扣除非经常性损益后归属于公司普

通股股东的净利润
0.32 0.32 0.32 0.32

2、加权平均净资产收益率

项目
加权平均净资产收益率(%)

调整前 调整额 调整后

归属于公司普通股股东的净利润 21.76 0.02 21.78

扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的净利润 21.19 0.02 21.21

3.2 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

□会计政策变更 √会计差错更正 □其他原因 □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

其他流动资产 800,646.11 1,403,675.94
流动资产合计 53,421,248.62 54,024,278.45

资产总计 128,644,193.67 129,247,223.50
应交税费 2,157,165.38 1,523,200.99
流动负债合计 37,728,842.27 37,094,877.88
负债合计 39,308,239.51 38,674,275.12
盈余公积 3,784,938.31 3,887,422.63
未分配利润 31,004,090.15 32,138,600.05
归属于母公司股东

权益合计

89,335,954.16 90,572,948.38

股东权益合计 89,335,954.16 90,572,948.38
负债和股东权益总

计

128,644,193.67 129,247,223.50

所得税费用 1,659,331.20 1,636,233.52
净利润 17,531,334.91 17,554,432.59
归属于母公司股东

的净利润

17,531,334.91